

Klovainių Bendruomenei
Žalioji g. 19, Klovainių mstl., Pakruojo r.

2016-09-06
Reg. Nr.16/09/06-1

DĖL PASIŪLYMŲ PAV ATASKAITAI

Š.m. birželio 21 d. Klovainių bibliotekos patalpose suinteresuotai visuomenei susipažinti buvo pateikta ŽŪB „Šiaurės bulius“ Mėsinių galvijų (prieauglio) ūkio rekonstrukcijos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo (toliau tekste- PAV) ataskaita. Taip pat susipažinti su minima PAV ataskaita buvo galima PAV dokumentų rengėjo buveinėje bei internetiniame puslapyje info@ekoverslas.lt.

Viešas PAV ataskaitos pristatymas vyko š.m. liepos 07 d. Klovainių Kultūros namuose Žalioji g. 19, Klovainių mstl. Pakruojo r.

Š.m. liepos 21 d. Jūs (arba Pareiškėjas) pateikėte tokio turinio pasiūlymus ir pastabas susipažinimui pateiktai ataskaitai:

1. <<... PAV ataskaita visuomenės susipažinimui buvo pateikta be priedų...>>.

Atsakymas: Pastaba nepagrįsta. PAV ataskaita su priedais Klovainių bibliotekos patalpose buvo palikta visuomenės susipažinimui. Visi suinteresuoti asmenys su PAV ataskaita ir jos priedais galėjo susipažinti UAB Ekoverslas buveinėje, Partizanų g. 87a, Kaunas. Taip pat PAV ataskaitos ištrauka buvo sklebiama dokumentų rengėjo tinklalapyje info@ekoverslas.lt.

Dokumentai visuomenei susipažinti buvo pateikiami LR AM 2005 m. liepos 15 d. Įsakymo Nr. D1-370 „Dėl visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašo patvirtinimo“ skyrių IV. Viešas supažindinimas su planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo ataskaita. **Papunktį 22.** Viešas susirinkimas turi vykti, o PAV ataskaita privalo būti eksponuojama savivaldybės (seniūnijos) administracinėse patalpose arba kitoje pasirinktoje su savivaldybe (seniūnija) suderintoje vietoje, kurios teritorijoje planuojama ūkinė veikla, visuomenei patogiu ne darbo metu (rekomenduojama ne darbo dienomis). Taip pat Užsakovas ar PAV dokumentų rengėjas turi sudaryti sąlygas visuomenei su PAV ataskaita susipažinti jo buveinėje.

2. <<...susirinkimo protokolas buvo atsiųstas nelaiku...>>.

Atsakymas: Pastaba nepagrįsta. Viešas susirinkimas visuomenės supažindinimas su PAV ataskaita vyko 2016-07-07 18:00. Susirinkimi protokolas pirmininko ir sekretoriaus buvo pasirašytas 2016-07-14, visuomenei susipažinimui buvo išsiųstas 2016-07-19.

LR aplinkos ministro 2015 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-370 patvirtinto "Visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašas" reikalavimų. IV. Viešas supažindinimas su planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo ataskaita. **Papunktį. 27.** Protokolas turi būti baigtas rašyti ir pirmininko bei sekretoriaus pasirašytas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas (nurodant pasirašymo datą) po viešo visuomenės supažindinimo. **28.** Visuomenės susipažinimo su protokolu terminas – 3 darbo dienos nuo jo pasirašymo dienos. Pastabos dėl protokolo



visuomenės supažindinimą vykdytusiems organizatoriams, teikiamos raštu, nurodant teikėjo vardą, pavardę (organizacijos pavadinimą), adresą, teikimo datą.

Aplinkosaugos vyriausioji specialistė

Eglė Laukaitytė